
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報
① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
② 平成２７年度における一時借入金の借入限度額は500,000千円です。
③ 支払利息のうち、一時借入金利子は59千円です。
※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支

255,413

862,255

39,388

資金収支計算書
自　平成２７年４月　１日

至　平成２８年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

685,472

742,221

319,899

187,033

3,091,681

465,627

2,144,506

427,553

74,592

742,035

45,744

190,500

411,500

160,446

4,662,503

1,570,822

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

550,102

482,387

0

1,032,489

517,588

228,800

136,968

22,332

905,688

△ 126,801

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

16,000

698,066

153

277,798

476,931

1,468,948

0

16,000

0

0

0

6,424

0

22,424

△ 1,446,524

△ 2,503

0

242,055

239,552

5,590,615

126,347

419,300
360,000

5,562,244
516,260
361,016


